　　　　　　　　　　　　入　札　状　況　報　告　書　　　　　　（税抜金額）
	工　　事　　名
（委託業務名）
	海田町地域経済応援クーポン発行事業印刷業務

	工　事　場　所
（委託場所）
	海田町役場　企画部　魅力づくり推進課

	入札年月日等
	令和　２年　６月１６日　１６時３０分　海田町役場

	番　　
号
	商 号（ 会 社 名 ）
	入　　　札　　　状　　　況
	備考

	
	
	１　　回
	２　　回
	

	1
	松橋印刷㈱
	
	
	1
	2
	6
	1
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	落札

	2
	ひまわり印刷㈱
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	2
	6
	4
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	（注）入札状況欄の金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額が
　　　法令上の落札（契約）価格である。


